Mysticism makes an in-depth and comprehensive exploration of its subject. Part One examines “The Mystic Fact,” explaining the relation of mysticism to vitalism, to psychology, to theology, to symbolism, and to magic. Part Two, “The Mystic Way,” explores the awakening, purification, and illumination of the self; discusses voices and visions; and delves into manifestations from ecstasy and rapture to the dark night of the soul. Rounding out the book are a useful Appendix, an exhaustive Bibliography, and an Index. *Mysticism* is thoroughly documented with material drawn from such great mystics as St. Teresa of Avila, Meister Eckhart, and St. John of the Cross.

—From the cover of the Image Book edition

Indexes

Index of Scripture References

Job

7:1

Song of Solomon

2 3:4

Romans

7:14-25

2 Corinthians

12:1-6

Ephesians

4:6

Wisdom of Solomon

18:14

Index of Latin Words and Phrases

'Dilectus meus mihi et ego illi,: 389
'Illuminare, illuminare, Jerusalem: 256
'Non voglio quello che esce da te, ma sol voglio te, O dolce Amore: 228
"Amans volat, currit et laetatur: liber est et non tenetur: 398
"Dic nobis Maria: 409
"Lux vixens dicit,": 229
"Militia est.": 370
"Non voglio quello che esce da te.": 228
"O felix culpa!": 102
"Quid es ergo, Deus meus?": 40
"Quod inferius sicut quod superius,": 33
"Viriliter agite: 362
(Lapis Philosophorum),: 136
Abysses abyssum invocat: 310
Amans Deum anima sub Deo despicit universa.: 85
Cor ad cor loquitur: 278 286
Cot ad cot loquitur.: 34
Dei enim sumus adjutores: 391
Ego dormio et cor meum vigilat: 224 300 333
Et hoc intellegere, quis bominum dabit bomini?: 410
Gyrans: 353
Gyrans gyrando radii spiritus: 156
In: 225
Incendium Amoris: 137
Lapis Philosophorum: 136
Lapis Philosophorum,: 136
Ludus Amoris: 209
Mater Divinae gratiae.: 132
Mentis et Universi: 138
Mysterium tremendum et fascinans: 318
Nescis unde veniat aut quo vadat: 225
Panis Angelorum,: 114
Quod superius sicut quod inferius: 150
Quod superius, sicut quod inferius.: 135
Sapientia Patris.: 110
Solve et coagula: 137

Sponsa Dei: 132
Stella Maria maris, hodie processit ad ortum: 256
Vae soli: 43
Vestigia tua non cognoscentur: 225
fiat: 376
fiat voluntas tua: 376
in excelsis: 215
in via: 220
latens Deitas:: 93
lux vivens,: 110
patria splendida: 99
semper agens,: 43
semper quietus: 43
sub specie aeternitatis: 200 239
vie intime: 401
‘ Qui: 389
‘dedi te in lucem gentium’: 326
“ Amor ordinem nescit:: 85
“ Viriliter agite!”: 372
“ Angelicos testes, sudarium, et vestes”: 409
“ Beati oculi qui exterioribus clausi, interioribus autem sunt intenti,”: 220
“ Dimitte omnia transitoria, quaere aeterna.”: 187
“ Hoc est claustrum nostrum, Domina,”: 192
“ Lapis Philosophorum”: 394
“ Mensam igitur ponunt panes cibosque offerunt, et Deum, quem in Scripturae sacrae expositione non cognoverant, in panis fractione cognoscunt.”: 409
“ Sanguis Christi, inebria me!” : 216
“ theodidacta, profunda, ecstática,”: 424
“ velle operari active est Deum offendere.”: 298
, “ Oportet hominem suas potentias anshilare,”: 298
Cot ad cot loquitur: 27
eterna luce: 315